АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2021 года № 520

пгт. Ноглики

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий
предоставления из бюджета муниципального образования

«Городской округ Ногликский» муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям субсидий на иные цели,

утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 24 ноября 2020 года № 581

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  22.02.2020  № 203  (в  редакции  от  17.08.2020  № 1249)  «Об
общих  требованиях  к  нормативным  правовым  актам  и  муниципальным
правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия
предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные
цели»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский, администрация муниципального образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  Порядок  определения  объема  и  условий
предоставления из бюджета муниципального образования «Городской округ
Ногликский»  муниципальным  бюджетным  и  автономным  учреждениям
субсидий  на  иные  цели,  утвержденный  постановлением  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 24 ноября
2020 года № 581 (в редакции от 20 июня 2021 года № 414) «Об утверждении
Порядка  определения  объема  и  условий  предоставления  из  бюджета
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные
цели», дополнив пункт 2 подпунктом 2.14 следующего содержания:

«2.14.  Обеспечение  персонифицированного  финансирования
дополнительного образования детей.

Размер  субсидии  определяется  исходя  из  норматива  обеспечения
сертификата  дополнительного  образования  (номинал  сертификата),
установленного  программой  персонифицированного  финансирования,  а

2

также  предоставленных  учреждением  документов,  указанных  в  пункте  5
настоящего Порядка.

Результатом предоставления субсидии является доля детей в возрасте
от 5 до 18 лет, использующих сертификаты дополнительного образования в
статусе  сертификатов  персонифицированного  финансирования  на
территории муниципального образования «Городской округ Ногликский» (в
%).».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е